
ZIYIUI Lalki Reborn Kobiety 24 cali 60 cm
Reborn maluch lalki dla dzieci wyglądają
prawdziwe lalki Reborn oryginalne silikonowe
miękkie realistyczne noworodka dziewczyna
dzieci lalki z akcesoriami
Indeks: 690019 Producent: ZIYIUI Kod producenta: 6974297267696

Cena: 335.25 zł

Opis

ZIYIUI Lalki Reborn Kobiety 24 cali 60 cm Reborn maluch
lalki dla dzieci wyglądają prawdziwe lalki Reborn oryginalne
silikonowe miękkie realistyczne noworodka dziewczyna dzieci
lalki z akcesoriami
Producent: ZIYIUI

❤Lalki Reborn to 100% nowe, wysokiej jakości i oryginalne lalki. Lalki, które wyglądają jak prawdziwe dzieci.
❤Rozmiar lalki:24 cale 60 centymetrów od stóp do głów, z gentletouch winylu miękkiego silikonu głowy i kończyn i
ważenia (1.5lb) ciało prawdziwego dziecka. lalka z magnesem smoczek.
❤Lalka reborn Miękki silikon na głowę, 3/4 ramiona i 3/4 nogi, ciało jest wykonane z bawełnianej tkaniny, bardzo
miękkie, ale nie można go prać w wodzie Lalka odrodzona ZIYIUI została przetestowana przez SAFE ASTM F963 i
EN71 dla dzieci od 3 lat. Jest bezpieczny dla Ciebie i Twoich dzieci
❤ Lalki reborn samice Oczy: ZIYIUI reborn lalka ma duże i urocze oczy, oczy są wykonane z wysokiej jakości akrylu,
wyglądają jak prawdziwe oczy dziecka, są jasne i jasne, niezwykle realistyczne. Oczy nie mogą mrugać i zamykać
się.Włosy: Włosy z włókna chemicznego, peruka klejona
❤Lalki reborn AKCESORIA : Reborn Baby Doll Girl + piękne ubrania dla dzieci + Piękne akcesoria do
włosów+magnes na smoczek + butelka do karmienia + koc dla niemowląt + pudełka na prezenty + akt urodzenia.

waga przedmiotu: 1.5 kilograms
Liczba części: 1
Nazwa modelu: lalki reborn
punkt znaku wypunktowania: ❤Lalki Reborn to 100% nowe, wysokiej jakości i oryginalne lalki. Lalki, które wyglądają
jak prawdziwe dzieci., ❤Rozmiar lalki:24 cale 60 centymetrów od stóp do głów, z gentletouch winylu miękkiego silikonu
głowy i kończyn i ważenia (1.5lb) ciało prawdziwego dziecka. lalka z magnesem smoczek., ❤Lalka reborn Miękki
silikon na głowę, 3/4 ramiona i 3/4 nogi, ciało jest wykonane z bawełnianej tkaniny, bardzo miękkie, ale nie można go
prać w wodzie Lalka odrodzona ZIYIUI została przetestowana przez SAFE ASTM F963 i EN71 dla dzieci od 3 lat. Jest
bezpieczny dla Ciebie i Twoich dzieci, ❤ Lalki reborn samice Oczy: ZIYIUI reborn lalka ma duże i urocze oczy, oczy są
wykonane z wysokiej jakości akrylu, wyglądają jak prawdziwe oczy dziecka, są jasne i jasne, niezwykle realistyczne.
Oczy nie mogą mrugać i zamykać się.Włosy: Włosy z włókna chemicznego, peruka klejona, ❤Lalki reborn
AKCESORIA : Reborn Baby Doll Girl + piękne ubrania dla dzieci + Piękne akcesoria do włosów+magnes na smoczek
+ butelka do karmienia + koc dla niemowląt + pudełka na prezenty + akt urodzenia.



Wiek 3+

Wymiary 24 cale (60 cm)

Waga 1.5 kg

Opis produktu: 【Instrukcja produktu】 Cechy produktu:Realistyczne: ZIYIUI Lalki reborn to 100% zupełnie nowe,
wysokiej jakości lalki i Oryginalne. Lalki, które wyglądają jak prawdziwe dzieci Rozmiar lalki: < 24 cale 60 cm Lalki
Waga netto: 1,5 kg, Oko: brązowy, Lalka do włosów: Moher Brown ręcznie zakorzenione, Smoczek:Smoczek
magnetyczny, Materiał: silikon, winyl, korpus bawełniany, odzież dla lalek: ręcznie robiona. W zależności od wielkości
lalki. Lalka będzie dostarczana z ubraniami. Bezpieczeństwo lalek:standard UE ASTM F963 i EN71 (Safety
Soft)Działamy od prawie 20 lat poświęconych oferowaniu najbardziej nieodpartychi innowacyjnych produktów dla
dzieci.Zapewnia 100% satysfakcję.Jesteśmy tak pewni, że będziesz zadowolony z zakupu.Chętnie wznowimy go w
ciągu 30 dni w ciągu 30 dni za pełny zwrot ceny zakupu. Twoja satysfakcja jest dla nas bardzo ważna.
marka: ZIYIUI
numer części: 6974297267696
styl: realistyczny
płeć docelowa: unisex
waga opakowania przedmiotu: 1.85 kilograms
producent: ZIYIUI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6974297267696
zalecane węzły przeglądania: 20861520031
numer modelu: reborn doll
nazwa przedmiotu: ZIYIUI Lalki Reborn Kobiety 24 cali 60 cm Reborn maluch lalki dla dzieci wyglądają prawdziwe
lalki Reborn oryginalne silikonowe miękkie realistyczne noworodka dziewczyna dzieci lalki z akcesoriami
data uruchomienia strony produktu: 2021-11-23T02:48:05.465Z
słowo kluczowe grupy docelowej: dla chłopców, dziewczyny
materiał: Winyl Silikon Metal Bawełna
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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